5

342
190
370
230
3lals

e

GIMNASIC NUEYA ANDALUCIA

“Recreanpe sueios f MUNDO DE COLPRES SEREMPS GRANDES PENSADORES
Resolucion 3642/10 de Sepbiembre de 2007 Resolucion N° 07 - 024 Marzo 8 del 2018
NIT. 900.075136 - 1 DANE 31100107467

Evaluacion de matematicas

Une con una linea
Doscientos treinta

Quinientos cincuenta y
cinco

Trecientos cuarenta y dos
Trecientos setenta

Ciento noventa

Unidades decenas y centenas
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3. Realiza la sumay arrastra el resultado.
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Geometria

1. Segun la imagen completa la tabla de registro.

Iingrediente Total
Aton B

2. Arrastra segln corresponda.
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Asimetria Simetria
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